

SUPER U

MIXTE
Papier / Pour une gestion
responsable
1081
MAGASIN 90574
ZAC SAINT ESTEVE
34570 PIGNAN
France

Téléphone 0467717171

TVA: FR63817804883

*** VENTE ***

BIERES PANACHES

BIERE BLONDE Goudale 7,2° X12

1 x 8,42 EUR

8,42 € 13

BOUCH. TRADIT.

STEAK HACHE

Pesée manuelle

0,557 kg x 16,95 €/kg

9,44 € 11

CHARCUT. LS UVCI

SAUCISSON SEC LE MAZET 400g

1 x 3,20 EUR

3,20 € 11

CHIPS

CHIPS PAYSANNE U PAQUET 150g

2 x 1,15 EUR

2,30 € 11

CONDIMENTS-SAUCES FROIDES

OLIVES NR CONF. DEN. TRANIER 150g

1 x 1,72 EUR

1,72 € 11

CORNICHON E.F U 37CL 185g

1 x 1,29 EUR

1,29 € 11

FROMAGE COUPE ENDALE

FROMAGE BLEU LC

Pesée manuelle

0,400 kg x 10,95 €/kg

4,38 € 11

CANTAL VIEUX LAIT PAST

Pesée manuelle

0,305 kg x 8,95 €/kg

2,73 € 11

BEAUFORT AOP

Pesée manuelle

0,330 kg x 19,95 €/kg

6,58 € 11

FROMAGE LS

FROM. BREBIS U TRANCHE 200g

2 x 2,35 EUR

4,70 € 11

JUS ET NECTARS

PJ DE POMMES DOUCES U PET 1L

1 x 1,55 EUR

1,55 € 11

P/JUS/ORANGE AV. PULPE U PET 1L

1 x 2,17 EUR

2,17 € 11

PUR JUS RAISIN RO U PET 1L

1 x 1,62 EUR

1,62 € 11

LA TABLE

GGB. CART 18CL PXN BLC X100

1 x 2,79 EUR

2,79 € 13

HSS. CARTON U 23CL BLC X50

1 x 3,29 EUR

3,29 € 13

LEGUMES

COURGETTE

0,594 kg x 1,90 €/kg

1,32 € 11

TOMATE RONDE EN GRAPPE

0,986 kg x 3,30 €/kg

3,25 € 11

OIGNON DO

0,372 kg x 4,95 €/kg

1,84 € 11

ECHAL. TRAD. LA. U BIN FILET 250g

1 x 2,99 EUR

2,99 € 11

PRODUITS SALES POUR APERITIFS

CACAHUET. GRIL. SAL. MENDOYS 390g

1 x 2,92 EUR

2,92 € 11

CACAHUETES SAV HASARI U 150g

1 x 1,34 EUR

1,34 € 11

SAUCISSERIE LS

FILET ANCHOIS ALL. NICELI 50g

4 x 1,68 EUR

6,72 € 11

STONNETS SURIMI U X48 758g

1 x 4,36 EUR

4,36 € 11

Nap. de lignes d'article 23

TOTAL 1 Articles

80,92 €

SOUS-TOTAL

75,04 €

TOTAL TVA

5,98 €

Dont articles éligibles TR

66,42

PAYEMENT C. CARTE U

1,11 €

CB

79,88 €

		TVA	HT	TTC
11	5,50	3,46 €	62,96 €	66,42 €
13	20,00	2,42 €	12,08 €	14,50 €
TOTAL		5,88 €	75,04 €	80,92 €

VOS AVANTAGES CARTE U

CODE MAGASIN : 90574

NO CARTE : 8939XXXXX26739

***** VOS € CARTE U GAGNES *****

BATONNET DE SURIMI U X48 0,87 €

VOTRE SOLDE € CARTE U PRECEDENT : 1,04 €

VOS € CARTE U GAGNES : 0,87 €

VOS € CARTE U UTILISES : 1,04 €

VOTRE NOUVEAU SOLDE € CARTE U : 0,87 €

Les € Carte U gagnés de jour, seront à valoir dès le lendemain, sur présentation de votre Carte U, dans tous les magasins U participant au programme de fidélité. Voir conditions à l'accueil.

TICKET A CONSERVER

16 vignette(s) BLANC DES VOSGES
offerte(s)

GRACE A VOTRE CARTE U,
JEUDI 10-07 : C'EST JEUDI PLUS !
BENEFICIEZ DE 34% EN EURO CARTE U
SUR LES SODAS

Offre limitée à 10 produits identiques,
valable une seule fois par compte
Carte U. Hors eaux et eaux aromatisées,
jus de fruits et sirops. Hors produits
éligibles à un avantage promotionnel
le 10 juillet 2025

(Voir conditions à l'accueil du magasin)

001090574040725005036927



PROPIGNAN

N° fiscal du ticket : 21512-1

OmniPOS POS-Client v1.17.4-b02 / CP FR 3.2
qf28

Les produits ci-dessus, à l'exception des
produits alimentaires et autres denrées périssables,
bénéficient d'une garantie légale
de conformité de deux ans

Date Heure Magasin Ipv Util Tick
04/07/25 09:06:47 90574 005 127 38927

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI
DE 8H30 A 20H00
LE DIMANCHE
DE 8H30 A 12H30
MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT
PROPIGNAN